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8 października 2022

Przez cały  październik zapraszamy codziennie na różaniec o godzinie 18.30, także w niedziele.1.
Dzieci zapraszamy na różaniec w poniedziałki i środy na godzinę 17.30.
W czwartek 13 października zapraszamy na ostatnie w tym roku Nabożeństwo Fatimskie2.
połączone z Mszą świętą na godzinę 19.30. W tym dniu nie będzie Mszy Świętej o 18.00.
W czwartek 13 października od godz. 18.30 do 19.30 oraz w sobotę 15 października od godz.3.
8.00 do 8.30, zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu. W tym czasie będzie okazja
skorzystania z sakramentu pokuty.
W najbliższą sobotę 15 października w  parafii w Juszkowie odbędzie się Rejonowy Dzień4.
Wspólnoty Ruchu Światło-Życie Rejonu X. Serdecznie zapraszamy całą rodzinę Ruchu Światło-
Życie, a więc kręgi Domowego Kościoła, Młodzież Oazową oraz Dzieci Boże do wzięcia udziału
w tym święcie Ruchu. Zapraszamy także małżeństwa, które chciałyby przyłączyć się do
Domowego Kościoła. W programie jest przewidziana w tym dniu Eucharystia. Początek w
Kościele o godz. 15.00
W przyszłą niedzielę już po raz 22. będziemy w całym kraju obchodzić Dzień Papieski pod5.
hasłem: „ Blask Prawdy”. Jak co roku przeprowadzona zostanie do puszek przed Kościołem
zbiórka na Fundację „Dzieło Nowego Tysiąclecia”, wspierającą uzdolnioną ubogą młodzież.
Z okazji Dnia Papieskiego w najbliższą niedzielę na Mszy Św. o godz. 11.00, dzieci z naszego6.
parafialnego przedszkola wystąpią z krótkim przedstawieniem.
Przed nami miesiąc listopad, miesiąc szczególnej pamięci i modlitwy za zmarłych. Święty Jan7.
Paweł II nauczał, że „Modlitwa za zmarłych jest ważną powinnością, bowiem nawet jeśli
odeszli w łasce i przyjaźni z Bogiem, być może potrzebują jeszcze ostatniego oczyszczenia by
dostąpić radości nieba”. Przy wyjściu z kościoła znajdują się kartki na wypominki. Bardzo
prosimy aby czytelnie wypisać imiona  zmarłych, których będziemy polecali Bogu w modlitwie
różańcowej w listopadzie. Wypominki można składać w zakrystii.

 

 


